



Determinazione del Direttore Generale	5	2	.2	1	SET.	2017	A ++; ~	27407/0	Pag.	1
Determinazione dei Direttore Generale	n		 161		ULII	2011	Atti II.	2/40//P-	dil.	
								GDB/vs		

	GDB/vs
avente come oggetto: "Comando presso l'ASST di Loc Medico – disciplina: Urologia a tempo indeterminato."	
ATTESTAZIONE REGOLARITA' ISTRUTTORIA E I	LEGITTIMITA' DEL PROVVEDIMENTO
Breve esposizione del contenuto della deterr	minazione
Concessione di un comando al dr. Ferruti Mario (Giovanni presso l'ASST di Lodi.
2. Estremi relativi ai principali documenti e/o n	ormative citate
- Nota dell'ASST di Lodi .	
3. Attestazione contabile La presente determina non comporta oneri	
Pratica gestita da dott.ssa Viviana Scamporrino	Responsabile del procedimento UOC Gestione Risorse Umane
Milano,	Dott/ duseppe di Bartolo









Determinazione del Direttore Generale 1. 5 2 del 1 SET, 2017 Atti n. 27407/P – all. GDB/vs

costo comple	essivo di €		_ sarà imputa	to nel BPE così c	ome segue:		
BILANCIO N. CONTO E N. DESCRIZIONE IMPEGNO		PROGETTO	IMPORTO 2017	IMPORTO 2018	IMPORTO 2019	TOTALI	
SAN	KOW UI	50W 0	WRI AC	GIUUNUI	A CARL	co 92 3	BPE 201
Totale							
RIC	W/						
Totale							
TOTALE							
1ilano,		havvooraneen maarin ja k	II D	irettore della U(DC Gestione/t	1	anziaria





Sistema Socio Sanitario
Regione
Lombardia



Determinazione del Direttore Generale n. $\frac{452}{0}$ del $\frac{21}{0}$ SET, $\frac{2017}{0}$ Pag. Atti n. $\frac{27407}{P}$ – all. GDB/vs

OGGETTO: "COMANDO PRESSO L'ASST DI LODI DEL DR. FERRUTI MARIO GIOVANNI – DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: UROLOGIA A TEMPO INDETERMINATO."

IL DIRETTORE GENERALE

su proposta del DIRETTORE ad interim della UOC Gestione Risorse Umane

VISTA la nota con la quale l'ASST di Lodi, in relazione alle esigenze funzionali e organizzative dell'unità operativa di urologia, manifesta l'intenzione di attivare l'istituto del comando nei confronti del Dr. Mario Giovanni FERRUTI, dipendente di questa Fondazione IRCCS a tempo indeterminato con la qualifica di Dirigente Medico – disciplina: Urologia;

VISTO il parere favore del Direttore dell'U.O.C. Urologia;

RITENUTO di poter accogliere la richiesta dell'ASST di Lodi, disponendo il comando limitatamente al periodo dall'1°.10.2017 al 31.12.2017;

DATO ATTO che la corresponsione nei confronti dell'interessato delle relative competenze stipendiali verrà operata direttamente da questa Fondazione IRCCS cui l'AAST di Lodi provvederà ad operare il relativo rimborso dietro rendicontazione trimestrale;

VISTA l'attestazione di regolarità istruttoria e di legittimità del provvedimento;

VISTA l'attestazione di copertura economica;

DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati:

- 1. di concedere il comando al Dr. Mario Giovanni FERRUTI dirigente medico disciplina: urologia presso l'ASST di Lodi dal 1°.10.2017 31.12.2017;
- 2. di dare atto che la corresponsione nei confronti dell'interessato delle relative competenze stipendiali verrà operata direttamente da questa Fondazione IRCCS cui l'ASST di Lodi provvederà ad operare il relativo rimborso dietro rendicontazione trimestrale;
- 3. di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;











Determinazione del Direttore Generale n	52	21	SET. 2017	Pag. 4 Atti n. 27407/P – all.
Determinazione dei Direttore Generale n	•	uei	<i></i>	GDB/vs

- 4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo online dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 così come sostituito dall'art.1 della L.R. n.23/2015);
- 5. di disporre l'invio della presente determinazione alle Unita Operative interessate.

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Simona Groldi

IL DIRETTORE SCIENTIFICO Prof. Silvario Bosari IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Fabio Agrè

IL DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa Laura Chiappa

REGISTRATA NELL'ELENCO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA 2 1 SET. 2017 N. 1. 452

UOS/UOSD/UOC proponente	U.O.C. Gestione Risorse Umane	
Responsabile del procedimento:	Dott. Giuseppe di Bartolo	elll
Pratica trattata da	Dott.ssa Viviana Scamporrino	



